平成３０年１月２３日

各 位

上場会社名 株式会社 村上開明堂

コード番号 7292 東証第2部
問合せ先 専務取締役管理本部長

吉 村 勝 行
TEL(054)253-1811

執行役員に関するお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．人事異動（平成 30 年４月１日付）

（１）執行役員の選任

氏名 新役職名 旧役職名

服部
はっとり

有
ゆたか 常務執行役員（新任）

開発センター長
事業部統括付顧問

原田
は ら だ

利恵子
り え こ

常務執行役員（新任）

管理本部副本部長

兼 開発センター商品企画室長

管理本部事業開発支援室長

島村
しまむら

昌
まさ

宏
ひろ

執行役員（新任）

ミラーシステム事業部付

PT. Murakami Delloyd Indonesia取締役社長

ミラーシステム事業部付

PT. Murakami Delloyd Indonesia取締役社長

星野
ほ し の

立法
たつのり

執行役員（新任）

管理本部経営企画部長

兼 知財法務部長

管理本部知財法務部長

なお、旧役職名につきましては、本日公開の「組織変更及び人事異動に関するお知らせ」に記載の

とおり、２月１日付にて変更となります。

以 上